Campus D. Luís Av. Dom Luís, 911 | Aldeota | (85) 3457.5300 | CEP 60160-230 Campus Parque Ecológico Rua João Adolfo Gurgel, 133 | Cocó
| (85) 3265.8100 CEP 60192-230 | Campus Benfica Rua Princesa Isabel, 1920 Benfica CEP 60015-061 | Campus Aldeota R. Visc. de Mauá,

1940 - Meireles, Fortaleza - CE, 60125-058 | Campus Parquelândia Rua 21 de Abril, 295 - Parquelândia, Fortaleza - CE, 60450-000
www.unichristus.com.br

RESULTADO REF. AO EDITAL (CHAMADA) Nº 72/2024

Chamada Laboratório de Apoio à Jornada Empreendedora (LAJE)

Programa Pré-Aceleração

O IPADE, através da Centro Universitário Christus (Unichristus), por meio da Pró-Reitoria de

Administração e de Planejamento, torna público o RESULTADO da Seleção do 1º Programa de

Pré-Aceleração do Laboratório de Apoio à Jornada Empreendedora.

Negócio Proposto Curso Proponente

Ecocycle Sistemas de
Informação

Gustavo Cavalcante

Assessoria técnica com baixo custo
(Projetos de Arquitetura)

Arquitetura Clélia Monastério

Skin.App Especialização em
Estética Avançada

Leonardo Sérvio

Gestão Clinic Odontologia João Filho

Fortaleza, 08 de maio de 2024

Elnivan Moreira de Souza
Coordenação de Pesquisa e Monitoria do curso de Administração

[original assinado]

Graziella Batista de Moura
Coordenador do Curso de Administração

[original assinado]

Rayanne de Freitas Jacome
Supervisão de Campus

[original assinado]

Estevão Lima de Carvalho Rocha
Pró-Reitor de Planejamento e Administração

[original assinado]